EDITAL 006/2024 PIBEX/UENP - PROEC/UENP

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA / PIBEX

UENP

RESULTADO DAS AVALIAÇÕES DAS PROPOSTAS

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC)

e do Comitê Institucional de Iniciação à Extensão (COEX) no uso de suas atribuições regimentais,

TORNA PÚBLICO:

 o edital dos Resultados das Avaliações das propostas distribuídas por área temática e ordem

alfabética de acordo com o edital 01/2024 - PIBEX UENP

Comunicação

Nome Nota

Carlos Cesar Garcia Freitas 43,0

Cultura

Nome Nota

Ricardo André Ferreira Martins 94,0

Direitos Humanos e Justiça

Nome Nota

Fernando de Brito Alves 69,5

Educação

Nome Nota

Ana Paula Biondo Lhamas 66,0

Maria Cristina Simeoni 93,0

Marisa Noda 76,0

Valdir Lopes 68,5

Meio Ambiente

Nome Nota

Augusto Seawright Zanatta 53,0

Carla Gomes de Araujo 65,5

Eliezer de Oliveira da Conceição 85,5

Luis Eduardo Azevedo Marques Lescano 78,5

Tatiane Mantovano 59,0

Saúde

Nome Nota

Andreia Caroline Fernandes Salgueiro 87,0

Bruna Fernanda Firmo 74,5

Claudinei Ferreira dos Santos 78,0

Gabriela Cristina de Oliveira 97,5

Jéssica Kirsch Micheletti 69,0

Liza Ogawa 100,0

Mariana Emi Nagata 66,5

Natalie Bertelis Merlini 78,5

Sibelli Olivieri Parreiras 87,0

Veridiana Silva Campos 93,0

Tecnologia e Produção

Nome Nota

André Luís Salvador 66,0

Jacarezinho, 07 de maio de 2024.

Prof. Dr. Flávio Otomura

Coordenador do Comitê de Iniciação à Extensão

Assinado no original

Prof. Dr. Rui Gonçalves Marques Elias

Pró-reitor de Extensão e Cultura

Assinado no original